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SPECIFICHE - SPECIFICATIONS

INGREDIENTS:     

KJ

ALLERGENS:     

VALORI NUTRIZIONALI

Raw Cow's MILK 70% (MILK origin: Italy), Raw Goat's 
MILK 30% (MILK origin: Italy), Sea Salt, Animal Rennet 

MILK, LACTOSE

Kcal
Valore energetico

INGREDIENTI:    
LATTE vaccino crudo 70% (origine del LATTE: Italia), 
LATTE caprino crudo 30% (origine del LATTE: Italia), sale 
(marino),  caglio (animale)

ALLERGENI:     LATTE, LATTOSIO    

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO 

Formaggio a LATTE crudo / Raw MILK Cheese
Formaggio NODO DEL SAIO MISTO

PRODUCT TECHNICAL SHEET


